
Žaneta R. (Žoržeta) ID 140405 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobry den, předem děkuji za zájem o obchodování. Všechny výrobky které zde inzeruji mam skladem, rozšířena nabidka firmy
DEDRA a NWA je z katalogu, dodaní do tydne maximalně, takže není problém přibrat k objednávce i další zboži z příslušného
katalogu pro dosáhnutí na poštovné zdarma. Nad 300kč zdarma automaticky, v případě nižší částky je to na dohodě.
 Nabídka prace je solventní,ale možnost zaregistrovani jen pro získani slevy je možné. Zaregistrováním se neupisujete k
žádným pravidelným odběrum,ale sleva vám zustava doživotně.
 Na PC jsem pruběžně,ale nejběžněji ve večerních hodinách. Kdyby jste měli ještě nějaké dotazy, stačí se jen zeptat.

 S pozdravem a díky za příjemné obchudky Žaneta Rachvalová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

